
Floors & Walls
Bio TCD

Bio TCD je biologický čistič toalet, který využívá přátelské bakteriální 

enzymy k přirozenému rozkladu veškerého odpadu přítomného v 
záchodové míse.

Tento produkt působí nejen při aplikaci, ale také dlouho po ní. Je přirozeně hustý, 
takže zůstává na míse – ihned nesteče. Vhodné na čištění toalet se septikem, 
protože použité bakterie fungují v harmonii se septiky na rozdíl od bělidel a 
žíravých čisticích prostředků.

• Biologický • Netoxický    • Není nebezpečný
• Přátelský k septikům • Nehořlavý

POUŽITÍ

Biologické čištění toalet a pisoárů. Odstraňuje pachy a také vodní kámen, toaletní 
mísu zanechává zářivě čistou.

APLIKACE

• Naneste na záchodovou mísu nebo pisoár a nechte působit. Délka působení (min. 
30 minut a déle), aby byl dostatečný čas na biologické trávení. Poté toaletu 
vyčistěte wc štětkou. Přípravek působí i dlouho po aplikaci a jeho pravidelným 
používáním se sníží jeho spotřeba. Má svěží vůni a odstraňuje pachy.

• Je bezpečný pro životní prostředí.

• Při použití Bio TCD se vyvarujte použití jiných přípravků s bělidly, žíravými / 
alkalickými produkty nebo dezinfekčními prostředky, protože by mohly ovlivnit 
jeho účinnost. 

• Nenarušuje přirozené prostředí septiku - bakterie pracují v souladu se septikem, 
kdy tráví jeho obsah.

TECHNICKÉ ÚDAJE

BALENÍ

0.75L, 5L,  20L
Skladujte v originálních uzavřených nádobách. 

Vzhled Bílá viskózní kapalina

Počet bakterií > 1.0 × 107 cfu/ml 

pH 7.5 SG 1.07

Výrobce

Bio Technics Ltd.
Linton Business Park, Gourdon, 
Aberdeenshire, Scotland, UK DD10 0NH
TEL: + 44 (0) 1561 361515
EMAIL: info@bio-technics.com
WEB: bio-technics.com

Rev0623

Distributor pro ČR

Marido Solutions s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Brno
Czech Republic
TEL: + 420 792 766 569
EMAIL: info@cleaning-shop.cz
WEB: www.cleaning-shop.cz



Floors & Walls
Bio TCD

APLIKAČNÍ POMŮCKY

• Štětka – toaletní kartáč

BEZPEČNOSTNÍ POSTUPY

Pokud jde o správný pracovní postup, doporučujeme nahlédnout do 
bezpečnostního listu, vydaného podle EU norem a sledovat místní bezpečnostní 
předpisy pro pracoviště.

Chraňte produkty před mrazem a vysokými teplotami.

UPOZORNĚNÍ

Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení očí je několikrát důkladně propláchněte 
vodou. Při přetrvávajících problémech vyhledejte lékaře. 

DATUM VYSTAVENÍ

Květen 2023

Výrobce

Bio Technics Ltd.
Linton Business Park, Gourdon, 
Aberdeenshire, Scotland, UK DD10 0NH
TEL: + 44 (0) 1561 361515
EMAIL: info@bio-technics.com
WEB: bio-technics.com

Rev0623

Distributor pro ČR

Marido Solutions s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Brno
Czech Republic
TEL: + 420 792 766 569
EMAIL: info@cleaning-shop.cz
WEB: www.cleaning-shop.cz


	Snímek 1
	Snímek 2

